
INHALT

18 1
38 |
52 |
78 I

98 !124 |

PETER „BIMBO" RASYM
PUHDYS-Bassist seit 1997

KLAUS SCHARFSCHWERDT
PUHDYS-Schlagzeuger seit 1979

DIETER „MASCHINE" BIRR
PUHDYS-Sänger und -Gitarrist seit 1969

ROLF HENNING
PUHDYS-Manager seit 1992

DIETER „QUASTER" HERTRAMPF
PUHDYS-Gitarrist und -Sänger seit 1969

PETER „EINGEHÄNGT" MEYER
PUHDYS-Keyboarder seit 1969

12
24
32
44
58
82

104
118

2015
Das letzte Jahr der PUH DYS

2014
Die PUHDYS werden Rocklegenden

2009-2013
Die PUHDYS in ihrer letzten Dekade

2000 - 2008
Die PUHDYS im neuen Jahrtausend

1990- 1999
Die PUHDYS sind zurück

1980- 1989
Die PUHDYS in den Achtzigern

1971 - 1979
Die PUHDYS erleben den Durchbruch

1969- 1970
Die PUHDYS gehen an den Start

http://d-nb.info/1353716155


INHALT

37 | 
63 | 
64 |

LU 

92 g 
112 |

LU 

115 ö

RAINER OLEAK
PUHDYS-Produzent

ANDRE KUNTZE
PUHDYS-Produzent

HARRY JESKE
PUHDYS-Bassist 1969 -1997

PETER SCHIMMELPFENNIG
PUHDYS-Labelmanager in der BRD

HELMAR FEDEROWSKI
Amiga-Produzent

PETER GOTTHARDT
„Paul und Paula"-Filmkomponist

66 £
96 E

130
132 o

DIE PUHDYS IN INTERVIEWS
20 Original-Zitate aus 46 Jahren

ÜBERBLICK
Die PUHDYS auf DVD

30 EINBLICKE
in die PUHDYS-Diskografie

ÜBERBLICK
Die PUHDYS in Büchern

1965- 1969
Die PUHDYS und ihre Vorgeschichte

DIE PUHDYS IN DER PRESSE
65 Original-Zitate aus 46 Jahren


