

18	DIE PUHDYS-EXKLUSIVINTERVIEWS	PETER „BIMBO“ RASYM PUHDYS-Bassist seit 1997	12	2015 Das letzte Jahr der PUHDYS
38		KLAUS SCHARFSCHWERDT PUHDYS-Schlagzeuger seit 1979	24	2014 Die PUHDYS werden Rocklegenden
52		DIETER „MASCHINE“ BIRR PUHDYS-Sänger und -Gitarrist seit 1969	32	2009 – 2013 Die PUHDYS in ihrer letzten Dekade
78		ROLF HENNING PUHDYS-Manager seit 1992	44	2000 – 2008 Die PUHDYS im neuen Jahrtausend
98		DIETER „QUASTER“ HERTRAMPF PUHDYS-Gitarrist und -Sänger seit 1969	58	1990 – 1999 Die PUHDYS sind zurück
124		PETER „EINGEHÄNGT“ MEYER PUHDYS-Keyboarder seit 1969	82	1980 – 1989 Die PUHDYS in den Achtzigern
			104	1971 – 1979 Die PUHDYS erleben den Durchbruch
			118	1969 – 1970 Die PUHDYS gehen an den Start
			DIE PUHDYS-GESCHICHTE VON 1969 – 2015	

37	RAINER OLEAK PUHDYS-Produzent	6	DIE PUHDYS IN INTERVIEWS 20 Original-Zitate aus 46 Jahren
63	ANDRÉ KUNTZE PUHDYS-Produzent	48	ÜBERBLICK Die PUHDYS auf DVD
64	HARRY JESKE PUHDYS-Bassist 1969 – 1997	66	30 EINBLICKE in die PUHDYS-Diskografie
92	PETER SCHIMMELPFENNIG PUHDYS-Labelmanager in der BRD	96	ÜBERBLICK Die PUHDYS in Büchern
112	HELMAR FEDEROWSKI Amiga-Produzent	130	1965 – 1969 Die PUHDYS und ihre Vorgeschichte
115	PETER GOTTHARDT „Paul und Paula“-Filmkomponist	132	DIE PUHDYS IN DER PRESSE 65 Original-Zitate aus 46 Jahren